g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2156-3
Conta 14790-7 IPREVI COMPREV

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2024

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico
31/10/2024 SALDO ANTERIOR
08/11/2024 RESGATE
Aplicacao 20/08/2024
Aplicacdo 23/09/2024
13/11/2024 RESGATE
Aplicacé@o 23/09/2024
29/11/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/10/2024 3,804803964
29/11/2024 3,825530543

Rentabilidade

No més 0,5447
No ano 8,4382
Ultimos 12 meses  9,3987

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

87.537,74
84.000,00
75.011,63
8.988,37
3.690,53
3.690,53
0,00

87.537,74
0,00
87.690,53
152,79
0,00

0,00
152,79
0,00

Quantidade cotas
23.007,160654
22.039,880709
19.681,515448

2.358,365261
967,279945
967,279945

(G3330308352389231
03/12/2024 08:53:21

Valor cota Saldo cotas

3,811272897 967,279945

3,815373427

Transacéo efetuada com sucesso por: JB547651 MARCIO RAMOS DE OLIVEIRA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



