



Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2156-3

Conta 14790-7 IPREVI COMPREV

Mês/ano referência NOVEMBRO/2024

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2024	SALDO ANTERIOR	87.537,74			23.007,160654		
08/11/2024	RESGATE	84.000,00			22.039,880709	3,811272897	967,279945
	Aplicação 20/08/2024	75.011,63			19.681,515448		
	Aplicação 23/09/2024	8.988,37			2.358,365261		
13/11/2024	RESGATE	3.690,53			967,279945	3,815373427	
	Aplicação 23/09/2024	3.690,53			967,279945		
29/11/2024	SALDO ATUAL	0,00					

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 87.537,74 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 87.690,53 RENDIMENTO BRUTO (+) 152,79 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 152,79 SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota

31/10/2024 3,804803964 29/11/2024 3,825530543

Rentabilidade

 No mês
 0,5447

 No ano
 8,4382

 Últimos 12 meses
 9,3987

Transação efetuada com sucesso por: JB547651 MARCIO RAMOS DE OLIVEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088